agregado presupuestal. 

En mérito de lo expuesto, 

R E S U E L V E: 

Artículo 1º. Efectuar el siguiente traslado presupuestal en el Presupuesto de Gastos e 
Inversiones de la Secretaría Jurídica Distrital, para la vigencia 2025, por valor de 
SESENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS ($61.347.858) M/cte, así:  

136 – 01 SECRETARÍA JURÍDICA DISTRITAL 

CODIGO NOMBRE CONTRACREDITOS

O2 GASTOS

O21 FUNCIONAMIENTO 61.347.858

O211 Gastos de personal 61.347.858

O21101 Planta de personal permanente 61.347.858

O2110101 Factores constitutivos de salario 61.347.858